
 

 
 

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD Enflasyonu Beklenirken Teknoloji Baskı Altında, Hürmüz Riski Sürüyor 

*ABD Piyasaları – Gözler enflasyon verisinde: S&P 500, son Fed toplantısından bu yana yatay ancak hafif pozitif 
eğilimini korurken yatırımcılar yön tayini için ABD TÜFE verisini bekliyor. Tarım dışı istihdam sonrası faiz artırım 
ihtimalleri bir miktar gerilese de Fed’in enflasyon hassasiyeti nedeniyle ana katalizör değişmiş değil. 

*Nasdaq – Teknik görünüm zayıflıyor: Nasdaq tarafında önceki gün yaşanan yükseliş denemeleri kritik hareketli 
ortalamalarda karşılık bulamadı. Endekslerin direnç bölgelerinden geri dönmesi, kısa vadede alıcıların momentum 
kaybettiğini ve teknoloji hisselerinde aşağı yönlü risklerin arttığını gösteriyor. 

*FED – Williams büyümede istikrarlı görünüm bekliyor: New York Fed Başkanı Williams, ABD ekonomisinde trendine 
yakın ve istikrarlı bir büyüme görünümü beklediğini söyledi. Para politikasının mevcut risklere karşı iyi konumlandığını 
belirtirken, enflasyonun hâlâ yüksek seviyede kaldığını ve bundan sonraki adımların verilere bağlı olacağını vurguladı. 

*Emtialar – Ham Petrol 68 dolar üzerinde dengeleniyor: Savaş priminin büyük ölçüde çözülmesinin ardından WTI 
petrol 68–70 dolar bandında konsolide oluyor. Piyasa şimdi ABD enflasyon verisinin Fed beklentileri, risk iştahı ve 
küresel talep görünümü üzerindeki etkisini fiyatlamaya hazırlanıyor. 

*Hürmüz – Tanker güvenliği yeniden gündemde: Umman yakınlarında Suudi Arabistan bayraklı bir ham petrol 
tankerinin hasar gördüğüne yönelik haberler, Hürmüz Boğazı’ndaki güvenlik risklerinin tamamen ortadan kalkmadığını 
gösterdi. Olay petrol fiyatlarında sert bir sıçrama yaratmasa da sigorta maliyetleri ve ticari geçişler üzerindeki belirsizliği 
canlı tutuyor. 

*Orta Doğu – ABD-İran görüşmeleri kırılgan: İran Dışişleri Bakanı, askeri tehditler sürdüğü sürece ABD ile nihai 
anlaşma müzakerelerinin başlamayacağını söyledi. Son dönemde kaydedilen ilerlemeye rağmen bu açıklama diplomatik 
sürecin hâlâ kırılgan olduğunu ve Hürmüz riskinin petrol fiyatlamalarından tamamen çıkarılamayacağını gösteriyor. 

*Jeopolitik – Trump’tan Ukrayna konusunda iyimser mesaj: Trump, Rusya ve Ukrayna’nın bir anlaşma istediğini 
düşündüğünü ve savaşın yakın zamanda çözülebileceğini söyledi. Olası bir anlaşma, jeopolitik risk primini ve enerji 
piyasalarındaki yukarı yönlü baskıyı sınırlayabilecek bir gelişme olarak izleniyor. 

*FX – Döviz piyasaları yön arıyor: Avrupa seansında majör paritelerde dar bantlı ve katalizör eksikliği öne çıkarken 
dolar tarafında net bir yön oluşmadı. Piyasaların odağı ABD enflasyonu ile Fed’in faiz patikasına çevrilmiş durumda. 

*Wall Street – Ana hikâye TÜFE ve jeopolitik risk: Piyasalar bir taraftan Fed’in faiz artırımı ihtimalini yeniden 
değerlendirmeye hazırlanırken diğer taraftan Hürmüz’deki tanker saldırılarının enerji arzına etkisini takip ediyor. ABD 
enflasyon verisi öncesinde S&P 500 daha dirençli kalırken, Nasdaq ve teknoloji hisselerinde teknik baskı daha belirgin 
şekilde öne çıkıyor. 

 


